

Review Form 1.6

| | |
|--------------------------|---|
| Journal Name: | Journal of Pharmaceutical Research International |
| Manuscript Number: | Ms_JPRI_82601 |
| Title of the Manuscript: | Airway Management: A case of desmoplastic ameloblastoma of right mandibular body. |
| Type of the Article | Case study |

General guideline for Peer Review process:

This journal's peer review policy states that **NO** manuscript should be rejected only on the basis of '**lack of Novelty**', provided the manuscript is scientifically robust and technically sound. To know the complete guideline for Peer Review process, reviewers are requested to visit this link:

(<https://www.journaljpri.com/index.php/JPRI/editorial-policy>)

PART 1: Review Comments

| | Reviewer's comment | Author's comment (if agreed with reviewer, correct the manuscript and highlight that part in the manuscript. It is mandatory that authors should write his/her feedback here) |
|-------------------------------------|---|---|
| Compulsory REVISION comments | 1.Patient had difficulty in breathing while lying supine, please mention the factors for that. 2. If indirect laryngoscopy was done, its finding would have been more helpful to decide about the difficulty in intubation. 3.It was mentioned that mallampatti could not be assessed because of tumor,but mentioning the measure of mouth opening would have been useful. 4. It would be more helpful to understand the difficulty in intubation if you have pictures of open mouth to show the intra- oral space occupied by the tumor. 5. Use of blocks and difficulties during intubation should have come in material methods while describing the case. 6.Discussion should come up with short review of literature. | Dear reviewer, thank you for your suggestion. The corrected text is highlighted in yellow. Photographs have been added. |
| Minor REVISION comments | Few spelling corrections as mentioned in the comment with manuscript Labeling of pictures should come with pictures. | Dear reviewer, thank you for your suggestion. Labelling of the pictures have been done. |
| Optional/General comments | Good case which can have more impact with more of radiologic and intra oral pictures if possible. | |

PART 2:

| | Reviewer's comment | Author's comment (if agreed with reviewer, correct the manuscript and highlight that part in the manuscript. It is mandatory that authors should write his/her feedback here) |
|--|---|---|
| Are there ethical issues in this manuscript? | (If yes, Kindly please write down the ethical issues here in details) | No ethical issues in the manuscript. |